
1PRA
PRA
PRA
PRA

Věc: Objednávka - Hot-line VPN Citrix. OB 1/1N1/32/03/00100/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:
pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc., MPA, pověřeným řízením
odboru informatické infrastruktury MHMP
00064581

CZ000Ó4581

IČO:

DIČ:
bankovní účet:
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:
IČO:

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
02795281

CZ02795281DIČ:
kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění, u Vás objednáváme služby v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 

uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Stránka 1 z 6

CtiuliUl uiiuíui poddej

VyJM: ACArfOBWfcn 
pinnMiio: ibMiiTAtn .nim

ihCc



1. Predmét plněni;

Předmělem plnění je: Mot-line VPN Cilri\..

Předmětem plnění objednávkv ie zniišléni telefonní sluzbv pro uředníkv MHMP. klen pracuii / 

domov a

HOT-I.INT VPN CITRIX - Telefonní čislo pro opcrálorv s pomoci v zda lc něh o připoieni 

uživalelum MIIMP

22<>\ f40 spnálěni sluzbv 19 3 2020 \ o.no

Scónáí fungovaní

vola se na všeclmv 4operáiorv (telefon zvoní všem)

pr\m zvedne a hned se u\ nJm nusin pro dalšího

čas realizace službv od‘>on - I no a od 1230 - I7oo

po dohodě je možné /\>šii (snižuj počei operátoru dJe reálné poiřebv

CHNOV A NABÍDKA

Za realizaci Služeb dle lélo Obiednávkv je Obiednaiel povinen uhradil Poskviovaleli lulo cenu 

v vcházejíc i /e smlouvv "Poskxiovaní poradenské činnosti" Podle č Linku IV smlouvv je sa/ba 

/a pracm niku. -HO.- Kč / hod

Předpokládaná cena služeb čím za jednoho pracovníka 

70 41)0.- Kč bez DPI!

20 MD mcsicnc

Celková předpokládaná cena služeb čin i /a 4 piacouukv ie 4\2o MD měsíčné

Celková maxima lni cena 2X1 Kč bez DPH

Skulečne čerpání bude v v kázáno na základe v v kazu práce

Období poskvlovam službv jc I měsíc

2. Cena za předmět plnění:

2.1, Uvedená cena zj předmět plnění bi*z dané z přidané hodnoty (dálo jun „DPH") jo 

stanovena jako smluvní od menu vt* vvsi maximální': 281 800 Kč (skutečná cena 

budí* stanovena na zaklade* výkazu práce). Tato cena je cenou maximální 
o nepřekředitelnou, V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele

Stránka 2 z 6



vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklad v na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 

hlavního města Prahy.

22. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 

Cena včetně DPH čin i maximálně 340 736 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (takturv) měsíčně. Faktura musí bvt vystavena nejpozději do 10 

dnu ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí tak tury musí bvt podrobný 
rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu odpracovaných hodin.

3.2. Konečná loktura bude vvstovenj po předání předmětu plnění (viz cl 4.1.) (na 
základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

3.4. Fakturo bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

35. Splatnost taktu rv bude stanovena na minimálně 21 dnu.

3.6. Vestavená faktura musi mit veškeré náležitosti daňového dokladu ve srn\slu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnotě, ve znění pozdějších předpisu, 

a musi obsahoeat minimálně teto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky,

b) p řed m é i a č ísl o obj ed n á vk v,

c) číslo faktury, den vystavení taktu rv, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a tak túro vanou částku.

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osob v 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost tak tur v,

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpis v vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí bvt stanovena opět na 

minimálně 21 dnú.

Stránko 3 z 6



3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem no účet 
Dodavatele, vedené u banky v České republice, specifikované v této objednávce. 

Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částkv z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1.Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám p.

/četné předávacího protokolu) na adresu lungmannova 3^/29, 
110 00 Praha 1, a to nejpozdéji do 20. 4. 2020.

5. Smluvn í sankce:

5.1. Při p rod len í Dodá va to le s p řed á n í m p rod rn ě I u pln ěn í dle č lá n k li 1. této 

objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve v vsi 0,5 % 
z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této 

objednávky za každý započaty kalendářní den prodlení až do řádného splnění 

této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vvzvu Objednatele do 5 dnu od 
jejího doručení.

3.3 Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázkv.

3.4.Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu újmv v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní stran v této ob jedná vk\ v v slovně souhlasí s tím, abv tato objednávka byla 

uvedena vCentrálníevidenci smluv(CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a jej i text.

6.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tělo objednávce nepovažuji 
za obchodní tajemství ve srn v slu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejněn i bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek,

6.3 Smluvní strany tělo objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 

ob|ednávkv v registru smluv dle zákona č. 340/2015 $b., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o regislru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4.Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen no dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č 106/1999 $b.. o svobodném

Stránko 4 z 6



přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisu, o souhlasístím, abv veškeré 

informace obsažené v této objednávce by Iv v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o financů i kontrole ve 

veřejně správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), věznění 

pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu financů i kontrol v 
prováděné v souvislosti s úhradou zbozí nebo služeb z veřejných v v doj ú včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 

i u sweh případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečné.

6.7 Pro případné sporv smluvní stran v sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

6.S lato objednávka múze bvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a lo v případě 
změn objednávky číslovanými dodatkv, které musí bvt podepsánv oběma 
Smluvními stranami

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nej později do 31. 3. 

2020, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. r<>n r/ctnot>icJ11,iv ks mim />£lcic 

/nět na ■ ulic mi lnninujinmA .i 1V21' III 21 huha ikiknou “dinmkiMi nch>> na c-nml

Stránko 5 z 6



S pozdravem

Za Objednatele:

Bc. Ladislav Tobiáš, MSc., M PA, 
pověřený řízením odboru informatické 

infrastruktury MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

dneV

Digitálně podepsal 
Michal Fišer MBA 
Datum: 2020.03.27 
13:30:18 +01'00'

Michal 

Fišer MBA

Za Dodavatele:

Jméno a příjmení

Digitálně podepsal 
Ing. JosefSvenda 
Datum: 2020.03.27 
13:28:35 +01W

Ing. Josef 

Švenda

Stránka 6 z 6


